豫西大峡谷景区停车场收费公告

依据卢氏县发展和改革委员会《关于豫西大峡谷 景区配套停车场机动车停放收费标准调整的批复》（卢发改[2025]61号），现将停车收费标准公示如下：
一、收费时间
自2025年5月20日起执行，有效期三年。
二、收费标准
	车型
	临时停放30分钟内
	停放超出30分钟
	备注

	20座以下
	免费
	10元/辆/次
	按次收费

	20座以上（含20座）
	免费
	15元/辆/次
	按次收费

  三、免费车辆范围
执行公务的军警、消防、救护、抢险、救灾、应急等特殊车辆免收停车费。
四、其他规定
  如遇国家、省、市政策调整，以最新政策为准。
监督电话：0398-7107166
服务电话：0398-7107999

    卢氏豫西大峡谷旅游开发有限公司
[bookmark: _GoBack]    2025年5月22日
[image: 1]

[image: 2]
image1.jpeg
- FIRERINIE R

B Rk (2025) 61 & BEAN: FER

*

XTHBARRERXEEFEANHERS
BB AR E RN E

PR BB Ak A ik T KR TR

REMHKN (AT REBRBARAERREEEKHE
FRAERIER) (BB ABKA [2024] 012 ) BEkE. AME
RXEEGRFTH, EPHRFREZEEN LIRS, £
HMBHETGEELE, B (FELEMNEF) (BERN
W [2022] 612 ). (FAHAKXBAKEZER S X TFHLA
4 B ) R AN AT O 52 e 4 U B B 4 ) (R BB 020181
540 ) FHAME, EHK, AUBEARLZREEY
FERFFERE T

image2.jpeg
—. i
Ao HAEE (20 EULT): 30 240 A (4 30 440D

%, BHRFEIRE 10 T/HK;

2. KB E (20 BERLE, 420 BE): 30 240 A (4 30 4
) Hk, B KR 15 7T/8K;

LRI ELELE, TEIR (ERTLAZERESF
W, EZRATREERSKFRE,

= RBREWHCE

PRS- REFHE N FEE, Hir. K. w6, LK.
R RS R 2R A S AT R -

=\ HEXEXK

BREAGAZXEmRETHDFNBEN R, ERF
A TP R A EBEEMEATEERSKEIFR.
WRER, RBEFR. RERE. MERERE, BE2HK
HIESEE, BXRERHEXT Tt s @by iF

M. $ATRTIE)

DL EARE B 2025 £ 5 A 20 HRHAT, ERB=4,
BB ER, &, THXKEEE, NERETREN L.

Q
D
11224

e